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FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2017 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS

YL L4~/  Nr. L

(data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas:  eurais
: " T Paskutiné praéjusio
i, Straipsniai Pastabos Nr. Pask.u tiné at.askfutmlo ataskaitinio raikl;ltarpio
Nr. laikotarpio diena s
diena
1 2 3 4 5

A ILGALAIKIS TURTAS 170.402,97 173.993,95
1 Nematerialusis turtas 0,00 0,00
1.1 Plétros darbai
1.2 Programing jranga ir jos licencijos 0,00 0,00
1.3 Kitas nematerialusis turtas
1.4 Nebaigti projektai ir iSankstiniai mokéjimai
L5 Prestizas
11 Ilgalaikis materialusis turtas P04 170.402,97 173.993,95
1.1 Zemé
1.2 Pastatai 149.609,09 153.478,25
11.3 Infrastruktiiros ir kiti statiniai
11.4 Nekilnojamosios kultiiros vertybés
115 Masinos ir jrenginiai 11.059,74 8.968,90
11.6 Transporto priemonés
11.7 Kilnojamosios kultiros vertybés
11.8 Baldai ir biuro jranga 2.785,48 4.012,03
11.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6.948,66 7.534,77
11.10 Nebaigta statyba ir isankstiniai mokeéjimai
111 llgalaikis finansinis turtas
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v Mineraliniai istekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS

I Atsargos

1.1 Strateginés ir nelie¢iamosios atsargos

1.2 MedZiagos, Zaliavos ir tkinis inventorius

1.3 Nebaigta gaminti produkeija ir nebaigtos vykdyti sutartys
1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
L5 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
11 ISankstiniai apmokeéjimai

111 Per vienus metus gautinos sumos

1I1.1 Gautinos trumpalaikés finansinés sumos

II1.2 Gautini mokeséiai ir socialinés jmokos

1I1.3 Gautinos finansavimo sumos

1114 Gautinos sumos uz turto naudojimg, parduotas prekes, turta, paslaugas
1I1.5 Sukauptos gautinos sumos

1I1.6 Kitos gautinos sumos

v Trumpalaikés investicijos

\% Pinigai ir pinigy ckvivalentaj

P08

P09
P10

P10

P11

B VISO TURTO: I—

42.308,31
1.73927

1.739,27
0,00

115,02
36.862,60

5.192,48
31.670,12

3.591,42

212.711,28

37.197,83
869,54

869,54

153,38
34.947,80

6.102,96
28.844,84

1.227,11

(tesinys kitame puslapyje)
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Mokétinos socialines i§mokos

Paskutiné praéjusio
ataskaitinio
laikotarpio diena

PAGAL 2017 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)
o *’*:;:::::,::zs:;r:"

1 2 -—-—

D FINANSAVIMO SUMOS —I_
I I8 valstybés biudzeto _
11 I8 savivaldybés biudzeto _—mm]
111 I8 Buropos Sgjungos, uzsienio valstybi ir tarptautiniy organizacii _
v IS kity Saltini _—mn
E SIPAREIGOJIMAIL - _‘mm
1 Igalaikiai jsipareigojimai __
L1 lgalaikiai finansiniai jsipareigojimar __
12 Tgalaikiai atidéjiniai __
1.3 Kiti ilgalaikiai isipareigojimai __
11 Trumpalaikiai jsipareigojimai —‘mm
1.1 lgalaikiy atidéjiniy einamy; ——
1.2 gojimy einamyjy me ——
1.3 kiai finansiniai isipareigojimai —_
11.4 Mokétinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos —_
IL.5 Mokétinos sumos j Europos Sajungos biudeta __
1.6 Mokétinos sumos j biudzetus ir fondus __
11.6.1 GraZintinos finansavimo sumos __
Kitos mokétinos sumos biudzetu __

Grazintini mokesciaj

mokos ir j

Tiekéjams mokétinos sumos

Su darbo santykiais susije

Sukauptos mokétinos sum.
par

Kiti trumpalaikiai js; g
\GRYNASIS TURTAS
Dalininky kapitalas
Rezervai

8.195,49

3.902,49

12.438.46

isipareigojimai
0s
eigojimai

il
é



Elektrény sav. Vievio lopselis-darzelis "Egluté", 190647718, Sviesos 2. 7, Vievio m., Elektrény sav.

2017 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiy mety FINANSINIY ATASKAITUY RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Tikrosios vertés rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybés metodo jtaka

Sukauptas pervirsis ar deficitas 12.438,46 12.763,04
Einamyjy mety pervirsis ar deficitas -324,58 4.232,05
Ankstesniy mety pervirsis ar deficitas 12.763,04 8.530,99

MAZUMOS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMUy, ISIPAREIGOJIMU, GRYNOJO TURTO IR
- 12. 1.
MAZUMOS DAL IES: 212.711,28 211.191,78
R vedtoye é“zb . Bibiperizn  Yurhine
N e r Y m B T . =
(vie3ojo sektoriaus subjekto vadovas arba Jjo jgaliotas administracijos vadovas) (parasas) (vatdas ir pavarde)
7/, 7, 5 ¥ ° = ) 4 i - .
LY. Ciihiidese W& =Yy 2% Ll /iy
(vvriausiasis buhalteris ( buhalteris))

(parasas) (vardas ir pavard€)



